
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO PARA AS SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

22 de maio de 2025
04 de junho de 2025, às 09:00  horas.

Página 1 de 6

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 73/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 10,00 ALICATE  UNIVERSAL

Valor de Referência: 23,90000

UN2 20,00 ABRAÇADEIRA DE POSTE

P/ILUMINAÇÃO PUBLICA

Valor de Referência: 10,90000

UN3 50,00 BRAÇO P/  LUMINARIA

Valor de Referência: 69,90000

M4 200,00 CABO MULTIPLEX 10 MM

Valor de Referência: 4,25000

UN5 10,00 CAIXA DE EMBUTIR 4 X 2

Valor de Referência: 1,79000

UN6 50,00 CANALETA PARA PASSAGEM DE FIO

52X14X2000 MM

Valor de Referência: 9,99000

M7 50,00 CANTONEIRA

Valor de Referência: 2,00000

UN8 10,00 CHAVE DE FENDA

Valor de Referência: 8,90000

UN9 10,00 CHAVE PHILIPIS 1/4X4

Valor de Referência: 7,90000

AGENTE ADMINISTRATIVO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MAURO ROGERIO FERRARI GALATTO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE OBRAS

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME SOLICITAÇÃO

Validade da Proposta: 90 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO PARA AS SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

22 de maio de 2025
04 de junho de 2025, às 09:00  horas.

Página 2 de 6

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 73/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN10 5,00 CHUVEIRO ELETRICO 220 VOLTS

Valor de Referência: 62,90000

UN11 10,00 CONJUNTO TOMADA DE ENERGIA 4X2

SEM INTERRUPTOR COM 2 MODULOS

TOMADAS 20 A

Valor de Referência: 14,90000

UN12 10,00 CONJUNTO TOMADA PREDIAL 4 X 2

COM 2 INTERRUPTOR

Valor de Referência: 15,00000

UN13 50,00 DISJUNTOR A-20

Valor de Referência: 14,90000

UN14 50,00 DISJUNTOR 25 A

Valor de Referência: 14,90000

UN15 25,00 DISJUNTOR A-30

Valor de Referência: 14,90000

UN16 25,00 DISJUNTOR A-40

Valor de Referência: 16,00000

AGENTE ADMINISTRATIVO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MAURO ROGERIO FERRARI GALATTO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE OBRAS

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME SOLICITAÇÃO

Validade da Proposta: 90 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO PARA AS SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

22 de maio de 2025
04 de junho de 2025, às 09:00  horas.

Página 3 de 6

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 73/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
M17 50,00 ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO

REFORÇADO, PVC, DN 25 MM (3/4)

PARA CIRCUITOS TERMINAIS,

INSTALADO EM PAREDE -

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.

AF_12/2015

Valor de Referência: 1,99000

M18 200,00 FIO FLEXIVEL 4MM

Valor de Referência: 4,45000

M19 200,00 FIO ELETRICO 10MM

Valor de Referência: 10,90000

M20 150,00 FIO FLEXIVEL 6,0 MM - VERDE

Valor de Referência: 6,20000

M21 150,00 FIO FLEXIVEL 4,00mm²

Valor de Referência: 4,45000

M22 200,00 FIO PARALELO 2X2 1/2

Valor de Referência: 5,49000

M23 200,00 FIO PARALELO 4 MM

Valor de Referência: 9,25000

AGENTE ADMINISTRATIVO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MAURO ROGERIO FERRARI GALATTO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE OBRAS

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME SOLICITAÇÃO

Validade da Proposta: 90 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO PARA AS SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

22 de maio de 2025
04 de junho de 2025, às 09:00  horas.

Página 4 de 6

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 73/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN24 100,00 FITA ISOLANTE

Valor de Referência: 6,00000

UN25 200,00 FITA ISOLANTE 20 MTS

Valor de Referência: 11,99000

UN26 50,00 INTERRUPTOR  SIMPLES ( 2

MODULOS) COM 1 TOMADA DE

EMBUTIR 2 P + T 10 A, SEM SUPORTE  E

SEM PLACA - FORNECIMENTO E

INSTALAÇÃO.AF_ 12/2015

Valor de Referência: 9,90000

UN27 50,00 INTERRUPTOR SIMPLES 10 A, 25V

Valor de Referência: 9,90000

UN28 50,00 LAMPADA DE LED 100 W

Valor de Referência: 98,90000

UN29 50,00 LAAMPADA DE LED 15 W

Valor de Referência: 8,90000

UN30 50,00 LAMPADA DE LED 20 W

Valor de Referência: 9,99000

UN31 50,00 LAMPADA DE LED 75 W

Valor de Referência: 72,90000

AGENTE ADMINISTRATIVO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MAURO ROGERIO FERRARI GALATTO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE OBRAS

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME SOLICITAÇÃO

Validade da Proposta: 90 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO PARA AS SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

22 de maio de 2025
04 de junho de 2025, às 09:00  horas.

Página 5 de 6

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 73/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN32 200,00 LAMPADA DE LED E40 - 75 W

Valor de Referência: 79,00000

UN33 100,00 LAMPADA DE LED E40 - 100 W

Valor de Referência: 105,90000

UN34 100,00 LAMPADA LED E40 - 150 W

Valor de Referência: 129,90000

UN35 200,00 LAMPADA SODIO 250W

Valor de Referência: 51,90000

UN36 100,00 LAMPADA VAPOR DE SÓDIO OVOIDE

150 W

Valor de Referência: 45,90000

UN37 200,00 PARAFUSO FIXAÇÃO

Valor de Referência: 8,90000

UN38 25,00 PLAFON 9X4

Valor de Referência: 7,49000

UN39 10,00 POSTE DE LUZ EM AÇO GALVANIZADO

MONOFASICO COMPLRTO, COM

CAIXA DE PLOCARBONATO E FIO 10

MM - COM 7 MT

Valor de Referência: 1.490,00000

AGENTE ADMINISTRATIVO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MAURO ROGERIO FERRARI GALATTO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE OBRAS

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME SOLICITAÇÃO

Validade da Proposta: 90 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO PARA AS SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

22 de maio de 2025
04 de junho de 2025, às 09:00  horas.

Página 6 de 6

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 73/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN40 5,00 POSTE TRIFASICO PADRÃO RGE

Valor de Referência: 1.990,00000

UN41 100,00 REATOR VAPOR SÓDIO 250 W

Valor de Referência: 100,00000

UN42 100,00 REATOR VAPOR DE SODIO

Valor de Referência: 100,00000

UN43 10,00 REGUA DE EXTENSÃO ELETRICA 5

TOMADAS

Valor de Referência: 36,90000

UN44 200,00 RELE FOTOELETRICO

Valor de Referência: 31,90000

UN45 20,00 SUPORTE LAMPADA

Valor de Referência: 5,99000

UN46 50,00 PINO TEE 3 SAÍDAS

Valor de Referência: 9,90000

UN47 50,00 TOMADA 2 PINOS

Valor de Referência: 8,00000

UN48 5,00 TORNEIRA ELÉTRICA

Valor de Referência: 134,90000

T O T A L

AGENTE ADMINISTRATIVO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MAURO ROGERIO FERRARI GALATTO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE OBRAS

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME SOLICITAÇÃO

Validade da Proposta: 90 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL


